

Sports Club Lystrup ApS

Sønderskovvej 16 B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 84 73 03

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Jørgen Bjerre
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Club Lystrup ApS Sønderskovvej 16 B 8520 Lystrup Telefon: 40 33 74 44 CVR-nr.: 31 84 73 03 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bjerre, Blåbærhaven 57, 8520 Lystrup
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Århus C
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 295 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 73 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -432 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -146,3 % af de samlede aktiver på 295 t.kr., hvilket er en stigning på 115,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau samt resultat.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	175.875	142.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.191	-114.583
Resultat før finansielle poster	114.684	28.376
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.448	0
Finansielle omkostninger	-22.562	-27.809
Resultat før skat	93.570	567
2 Skat af årets resultat	54.476	72.093
Årets resultat	148.046	72.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.046	72.660
Disponeret i alt	148.046	72.660

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.731
3 Indretning af lejede lokaler	0	10.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.547</u>
Andre tilgodehavender	66.400	66.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.400</u>	<u>96.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	52.044	0
Udskudte skatteaktiver	110.618	106.738
Andre tilgodehavender	1.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>169.162</u>	<u>124.738</u>
Likvide beholdninger	59.364	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.526</u>	<u>124.738</u>
Aktiver i alt	<u>294.926</u>	<u>221.685</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-556.517	-704.563
	Egenkapital i alt	<u>-431.517</u>	<u>-579.563</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	0	71.273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.073	46.975
	Anden gæld	693.370	683.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>726.443</u>	<u>801.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>726.443</u>	<u>801.248</u>
	 Passiver i alt	 <u>294.926</u>	 <u>221.685</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.880	-72.093
Anvendt underskud i moderselskab	<u>-50.596</u>	<u>0</u>
	<u>-54.476</u>	<u>-72.093</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	<u>268.840</u>	<u>108.161</u>
Kostpris 30. juni	<u>268.840</u>	<u>108.161</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	249.109	97.345
Årets afskrivninger	<u>19.731</u>	<u>10.816</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>268.840</u>	<u>108.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-704.563	-777.223
Årets overførte resultat	<u>148.046</u>	<u>72.660</u>
	<u>-556.517</u>	<u>-704.563</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 7. Januar 2000 A/S, CVR-nr. 25 12 78 38 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skatteforpligtigelse kan ses i moderselskabets årsrapport.
